
 
 

                                                                                  
 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ                                                      
           ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ                                                 
                                   (Ε.Ε.Ι.Ψ.)                          
                                                                                                                         
Ταχ. Δ/νση        : Μακεδόνων 8 – Αθήνα, Τ.Κ. 
Πληροφορίες   : Ευάγγελος Ρόκας 
Τηλ.                    : 210-6441945                                                                                                   
Email                  : info@medicalpsychology
URL                     : https://medicalpsychology

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
(κατ΄ άρθρα 107, 118, 120 & 328 Ν. 4412/2016)

ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΤΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2716/1999 (Φ.Ε.Κ. Α’ 96) με θέμα «

των υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες διατάξεις

2. Τις διατάξεις του Ν. 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

3. Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

δικαιολογητικών, διαδικασίας και κά

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999»

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και παρακολούθησης της 

ποιότητας σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.

«Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

Διοικητική – οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

μονάδων ψυχικής υγείας». 

6. Το υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.15695/14

και Οικονομικού Αντικειμένου για τα Οικοτροφεία, τα Κέντρα Ημέρας και τις Κινητές Μονάδες

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ                                                       
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ                                                  

                                                                                                                                                    
                                                                                                                          

Αθήνα, Τ.Κ. 11521                                                               
Ρόκας                                                                                                         Αθήνα

                                                                                                   
medicalpsychology.eu                                                                                       

medicalpsychology.eu                                                                                  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
(κατ΄ άρθρα 107, 118, 120 & 328 Ν. 4412/2016) 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5
«ΙΝΙΜΑ Μεγάρων» 

 

ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

Ν. 2716/1999 (Φ.Ε.Κ. Α’ 96) με θέμα «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός 

των υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. Α’ 147) με θέμα «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

δικαιολογητικών, διαδικασίας και κάθε άλλης λεπτομέρειας για έγκριση σκοπιμότητας και 

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999»

Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και παρακολούθησης της 

ποιότητας σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Το υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.2592/2023 (ΑΔΑ: ΩΝΩΡ465ΦΥΟ-Ε17) έγγραφο με θέμα 

Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

εία Γ3β/Γ.Π.οικ.15695/14-03-2024 έγγραφο με θέμα «Υλοποίηση Φυσικού 

και Οικονομικού Αντικειμένου για τα Οικοτροφεία, τα Κέντρα Ημέρας και τις Κινητές Μονάδες

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

1/17

 

                                                                            

Αθήνα, 06-08-2024                                        

          Αρ. Πρωτ. 50 
 

Σ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 

Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός 

», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

θε άλλης λεπτομέρειας για έγκριση σκοπιμότητας και 

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999», όπως 

Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και παρακολούθησης της 

Ε17) έγγραφο με θέμα 

Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

Υλοποίηση Φυσικού 

και Οικονομικού Αντικειμένου για τα Οικοτροφεία, τα Κέντρα Ημέρας και τις Κινητές Μονάδες». 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

7. Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.876/16

«Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατευόμενων 

Διαμερισμάτων του άρθρου 9 του ν. 2716/1999

8. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π./οικ.44585/29

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας.

9. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.73218/20

θέμα: «Χορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική Περιφέρεια 

Αττικής, στον 3ο Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων».

10. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.3343/19

θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από 

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη

Περιφέρεια Αττικής, στην 2

Ασπροπύργου, Ελευσίνας, Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων».

11. Το από 31-05-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

φορείς ψυχικής υγείας με το 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

Υγείας και (β) η χρηματοδότηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

τους Ξενώνες από τον Τακτικό Προϋπολογισμό.

12. Το γεγονός ότι στα Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

του Ν. 2716/1999, δεν υφίσταται εγκεκριμένος προϋπολογισμός 

13. Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘

διαδικασίας για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων από τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού 

δικαίου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του άρθρου 11 ν. 2716/1999

14. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.6440/01

Απόφαση με θέμα ‘Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Ψυχική Υγεία για το έτος 2024’.

15. Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

222/16-07-2021 ισχύον Καταστατικό της Α.Μ.Κ.Ε. «

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.876/16-05-2000 (Φ.Ε.Κ. Β’ 661) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατευόμενων 

Διαμερισμάτων του άρθρου 9 του ν. 2716/1999, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π./οικ.44585/29-07-2022 (ΑΔΑ: 9Λ2Π465ΦΥΟ-

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας. 

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.73218/20-12-2022 (ΑΔΑ: 9Ε9Ρ465ΦΥΟ-8ΨΧ) Απόφαση με 

ορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική Περιφέρεια 

Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

Ειδυλλίας, Μεγαρέων». 

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.3343/19-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ3ΓΣ465ΦΥΟ-ΝΩΣ) Απόφαση με 

Χορήγηση άδειας λειτουργίας ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από 

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη

Περιφέρεια Αττικής, στην 2η ΥΠΕ, στον 3ο Τομέα ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους 

Ασπροπύργου, Ελευσίνας, Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων». 

2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

φορείς ψυχικής υγείας με το οποίο δηλώνεται ότι (α) η συνέχιση των Μονάδων Ψυχικής Υγείας 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

τηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

τους Ξενώνες από τον Τακτικό Προϋπολογισμό. 

Το γεγονός ότι στα Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

του Ν. 2716/1999, δεν υφίσταται εγκεκριμένος προϋπολογισμός ανά ΚΑΕ εξόδων.

Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘

διαδικασίας για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων από τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού 

δικαίου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του άρθρου 11 ν. 2716/1999’. 

θ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.6440/01-02-2024 (ΑΔΑ: 6Θ17465ΦΥΟ

Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Ψυχική Υγεία για το έτος 2024’. 

Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

2021 ισχύον Καταστατικό της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

2/17

2000 (Φ.Ε.Κ. Β’ 661) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατευόμενων 

, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

-8ΞΦ) Πρόσκληση  

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

8ΨΧ) Απόφαση με 

ορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική Περιφέρεια 

Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

ΝΩΣ) Απόφαση με 

Χορήγηση άδειας λειτουργίας ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από 

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική 

Τομέα ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους 

2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

η συνέχιση των Μονάδων Ψυχικής Υγείας 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

τηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

Το γεγονός ότι στα Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

ανά ΚΑΕ εξόδων. 

Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘Παράταση 

διαδικασίας για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων από τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού 

2024 (ΑΔΑ: 6Θ17465ΦΥΟ-1Ρ6) 

Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ». 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

16. Το υπ’ αριθ. ΜΕΓ159

Μεγάρων» με θέμα ‘Προμήθεια Ιατρικών Αναλώσιμων για το

Μεγάρων»’.  

17. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 

ως άνω Πρωτογενούς Αιτήματος 

18. Την από 31-07-2024 Έγκριση του αποτελέσματ

19. Την υπ. αριθ. πρωτ. 

ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Α.Μ.Κ.Ε. ‘ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ’

20. Την από υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

«INIMA Μεγάρων» ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. «

21. Το φάκελο συμμετοχής της 

ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΕΙΔΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ» και το δ.τ. «ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ Μ.Ε.Π.Ε.»

19100, Θέση Κοκκινόγη - Τουρκόδρομος

ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, μετά της από 

 

 

Στο πλαίσιο των αναγκών λειτουργίας 

αναθέσει το έργο «Προμήθεια Ιατρικών Αναλώσιμων 

Μεγάρων’ (CPV: 33140000

Σμύρνης και 42ο χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών 

του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους ωφελούμενους που διαμένουν 

σε αυτό», στην εταιρεία με την επωνυμία

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΕΙΔΗ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Δήμο Μεγαρέων Αττικής, Τ.Κ. 19100, Θέση 

– Δ.Ο.Υ. (1190) ΚΕΦΟΔΕ Αττικής

διακοσίων εξήντα έξι ευρώ και είκοσι επτά λεπτών

συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων κρατήσεων και

Φ.Π.Α. και του συνολικού ποσού των 

ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

ΜΕΓ159/24-07-2024 Πρωτογενές Αίτημα του Οικοτροφείου Α5 «

Προμήθεια Ιατρικών Αναλώσιμων για το Οικοτροφείο Α5 «ΙΝΙΜΑ 

Την υπ’ αριθ. πρωτ. 37/25-07-2024 (ΑΔΑ: 91Π746ΝΦ45-ΘΘΛ) Απόφαση Έγκρισης του 

ως άνω Πρωτογενούς Αιτήματος – Ανάληψης Υποχρέωσης. 

2024 Έγκριση του αποτελέσματος της διαδικασίας έρευνας αγοράς.

Την υπ. αριθ. πρωτ. 43/01-08-2024 «ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Α5 ‘INIMA

Α.Μ.Κ.Ε. ‘ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ’». 

αριθ. πρωτ. 45/01-08-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 

» ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ». 

Το φάκελο συμμετοχής της εταιρείας με την επωνυμία

ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΕΙΔΗ – ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

και το δ.τ. «ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ Μ.Ε.Π.Ε.», που εδρεύει στο Δήμο Μεγαρέων Αττικής

Τουρκόδρομος, κατόχου του Α.Φ.Μ. 095448941

από 05-08-2024 προσφοράς της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

το πλαίσιο των αναγκών λειτουργίας του Οικοτροφείου A5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων

Προμήθεια Ιατρικών Αναλώσιμων για το Οικοτροφείο Α5 ‘ΙΝΙΜΑ 

33140000-3), που βρίσκεται στα Μέγαρα Αττικής, οδός Χρυσοστόμου 

χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών – Κορίνθου - Τ.Κ. 19100, στα πλαίσια λειτουργίας 

του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους ωφελούμενους που διαμένουν 

εταιρεία με την επωνυμία «ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Δήμο Μεγαρέων Αττικής, Τ.Κ. 19100, Θέση Κοκκινόγη, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

(1190) ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, έναντι του συνολικού ποσού των δεκατριών χιλιά

διακοσίων εξήντα έξι ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (

συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων κρατήσεων και μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. και του συνολικού ποσού των δέκα πέντε χιλιάδων εξακοσίων δέκα εννέα 

ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (€ 15.619,34), συμπεριλαμβανομένων όλων των 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

3/17

Πρωτογενές Αίτημα του Οικοτροφείου Α5 «ΙΝΙΜΑ 

Οικοτροφείο Α5 «ΙΝΙΜΑ 

) Απόφαση Έγκρισης του 

ος της διαδικασίας έρευνας αγοράς. 

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 

NIMA Μεγάρων’ ΤΗΣ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 

 

ωνυμία «ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

στο Δήμο Μεγαρέων Αττικής, Τ.Κ. 

 – Δ.Ο.Υ. (1190) 

ΙΝΙΜΑ Μεγάρων», να 

για το Οικοτροφείο Α5 ‘ΙΝΙΜΑ 

στα Μέγαρα Αττικής, οδός Χρυσοστόμου 

στα πλαίσια λειτουργίας 

του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους ωφελούμενους που διαμένουν 

ΚΛΗΠΙΟΣ ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», στο 

, κατόχου του Α.Φ.Μ. 095448941 

δεκατριών χιλιάδων 

(€ 13.266,27), 

μη συμπεριλαμβανομένου 

δέκα πέντε χιλιάδων εξακοσίων δέκα εννέα 

μένων όλων των 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

νομίμων κρατήσεων και Φ.Π.Α.

προμήθειας), το οποίο συνολικό ποσό 

παρούσας. Οι ειδικότερες

των τεχνικών προδιαγραφών 

2024 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.

Η δαπάνη να βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Οικοτροφείου Α5 «

οποίο θα χρηματοδοτηθεί

(Λογαριασμός Εξόδων: 2310802053, ειδικός φορέας 1015

υπ’ αριθ. πρωτ. 37/25-07-2024 (ΑΔΑ: 

– Ανάληψης Υποχρέωσης 

Εφόσον η Μονάδα ενταχθεί σε άλλη πηγή χρηματοδότησης ή λάβει χρηματοδότηση 

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

τον νέο Λογαριασμό Εξόδων.

Στη Σύμβαση που θα συναφθεί 

απρόσκοπτη και σύμφωνη με την αναλυτική περιγραφή των ειδών 

των τεχνικών προδιαγραφών

συμβατικού ποσού.  

Ως διάρκεια παροχής των προμήθειας 

έως τις 31-12-2024.  

 

Ως Νόμιμος Εκπρόσωπος 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

υπουργικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

εκείνες που απορρέουν από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

2716/1999 (Α’ 96), προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

Υπουργείου Υγείας, ο οποίος είναι η παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

και έχουμε την ευθύνη για την φροντίδα 

υπογράφεται προκειμένου

Οικοτροφείου, η οποία έχει ανατεθεί στο φορέα μας

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

νομίμων κρατήσεων και Φ.Π.Α. (6%, 13% και 24% αναλόγως των 

συνολικό ποσό αναλύεται σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ες και αναλυτικές περιγραφές των ειδών της προμήθε

των τεχνικών προδιαγραφών αυτών, περιλαμβάνονται στην υπ’ αριθ. πρωτ. 

Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς. 

Προϋπολογισμό του Οικοτροφείου Α5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων

οποίο θα χρηματοδοτηθεί από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Υγείας 

(Λογαριασμός Εξόδων: 2310802053, ειδικός φορέας 1015-203), όπως αναφέρεται 

2024 (ΑΔΑ: 91Π746ΝΦ45-ΘΘΛ) Απόφαση Έγκρισης Αιτήματος 

 και υπό την επιφύλαξη των όσων αναφέρονται σε αυτή

σον η Μονάδα ενταχθεί σε άλλη πηγή χρηματοδότησης ή λάβει χρηματοδότηση 

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

τον νέο Λογαριασμό Εξόδων. 

ύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν οι ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνη με την αναλυτική περιγραφή των ειδών της προμήθειας 

των τεχνικών προδιαγραφών αυτών, καθώς και η ακριβής διαδικασία πληρωμής του 

προμήθειας ορίζεται το χρονικό διάστημα από τις 

Ως Νόμιμος Εκπρόσωπος – Διαχειριστής της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

γικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

εκείνες που απορρέουν από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

, προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

Υπουργείου Υγείας, ο οποίος είναι η παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

και έχουμε την ευθύνη για την φροντίδα και περίθαλψή τους. Ως εκ τούτου, η παρούσα 

υπογράφεται προκειμένου να διασφαλιστεί η συνέχιση της εύρυθμης λειτουργία

, η οποία έχει ανατεθεί στο φορέα μας. 

 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

4/17

(6%, 13% και 24% αναλόγως των ειδών της 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της 

των ειδών της προμήθειας και 

υπ’ αριθ. πρωτ. 45/01-08-

ΙΝΙΜΑ Μεγάρων», το 

Υπουργείου Υγείας 

, όπως αναφέρεται στην 

Απόφαση Έγκρισης Αιτήματος 

και υπό την επιφύλαξη των όσων αναφέρονται σε αυτή. 

σον η Μονάδα ενταχθεί σε άλλη πηγή χρηματοδότησης ή λάβει χρηματοδότηση 

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

της προμήθειας και 

, καθώς και η ακριβής διαδικασία πληρωμής του 

από τις 07-08-2024 

Διαχειριστής της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

γικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

εκείνες που απορρέουν από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

, προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

Υπουργείου Υγείας, ο οποίος είναι η παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

Ως εκ τούτου, η παρούσα 

λειτουργίας του 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Για την Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 

 

 

 Γεώργιος Κούτας

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

5/17

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

Γεώργιος Κούτας 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

Χρονικό διάστημα: από 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1 Αντισηπτικό 
Χρήση: Χεριών

Συσκευασία: 1000 ml

2 Αντλία 

Τύπος: Αεροστρώματος

Τάση αντλίας (Τροφοδοτικό): 
220 V/ 50 Hz 

Παροχή αέρος: 5 lt/min

Εύρος πίεσης: 40-120 mmHg

3 Βαζελίνη Συσκευασία: 700 gr

4 Βαμβάκι 
Τύπου: Υδρόφιλο

Συσκευασία: 800 gr

5 Βαμβάκι 
Τύπος: Αιμοστατικό

Συσκευασία: 2.5 gr

6 Βελόνες 

 

Χαρακτηριστικά: 

Μιας χρήσεως

Αποστειρωμένες

Μέγεθος Βελόνας: 25 G

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «

Χρονικό διάστημα: από 07-08-2024 έως και 31-12-2024  

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΤΜΧ 
ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

Χρήση: Χεριών 

Συσκευασία: 1000 ml 
ΤΕΜΑΧΙΑ 6 

 

6,20€ 

Τύπος: Αεροστρώματος 

Τάση αντλίας (Τροφοδοτικό): 
220 V/ 50 Hz  

5 lt/min 

120 mmHg 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

 

 

24,90€ 

Συσκευασία: 700 gr ΤΕΜΑΧΙΑ 1 
 

7,95€ 

Τύπου: Υδρόφιλο 

Συσκευασία: 800 gr 
ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

 

6,25€ 

Τύπος: Αιμοστατικό 

5 gr 
ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

 

7,20€ 

Χαρακτηριστικά:  

Μιας χρήσεως 

Αποστειρωμένες 

Μέγεθος Βελόνας: 25 G 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
1 

 

 

4,00€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

6/17

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων» 

ΤΙΜΗ ΤΜΧ 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 

 

37,20€ 

 

8,93€ 

 

 

 

24,90€ 

 

 

5,98€ 

 

7,95€ 

 

1,91€ 

 

12,50€ 

 

1,63€ 

 

14,40€ 

 

1,87€ 

 

 

4,00€ 

 

 

0,96€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

7 Βελόνες  

 

Χαρακτηριστικά:

Μιας χρήσεως

Αποστειρωμένες

Μέγεθος Βελόνας: 22 G

8 Βελόνες  

Χαρακτηριστικά:

Μιας χρήσεως

Αποστειρωμένες

Μέγεθος Βελόνας: 23 G

9 Γάζα 

Χαρακτηριστικά:

Απλή 

Διαστάσεων 10 x 10 εκ.

10 Γάζα 

Χαρακτηριστικά:

Απλή 

Διαστάσεων 10 x 20 εκ.

11 Γάζα 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένη 

Διαστάσεων 5 x 5 εκ.

12 Γάζα 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένη 

Διαστάσεων 10 x 10 εκ.

13 Γάντια 

 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένα              

Μεγέθη: Ν 7.5 - Ν 8 

14 Γάντια 

 

Υλικό: Νυτριλίου, Χωρίς 
Πούδρα  

Συσκευασία: 100 τμχ

Χρώμα: Μπλε

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Χαρακτηριστικά: 

ς 

Αποστειρωμένες 

Μέγεθος Βελόνας: 22 G 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
1 

 

 

4,00€ 

Χαρακτηριστικά: 

Μιας χρήσεως 

Αποστειρωμένες 

Μέγεθος Βελόνας: 23 G 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
1 

 

4,00€ 

Χαρακτηριστικά: 

Διαστάσεων 10 x 10 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1.500 

 

0,03€ 

Χαρακτηριστικά: 

Διαστάσεων 10 x 20 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1.500 

 

0,04€ 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένη  

Διαστάσεων 5 x 5 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 252 

 

0,08€ 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένη  

Διαστάσεων 10 x 10 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1.500 

 

0,09€ 

Χαρακτηριστικά:  

Αποστειρωμένα               

Ν 8 - Ν 8.5 

 

TEMΑΧΙΑ 

 

1.800 

 

 

0,65€ 

Υλικό: Νυτριλίου, Χωρίς 

Συσκευασία: 100 τμχ 

Χρώμα: Μπλε 

ΤΕΜΑΧΙΑ 43.200 

 

 

0,03€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

7/17

 

 

4,00€ 

 

 

0,96€ 

 

4,00€ 

 

0,96€ 

 

45,00€ 

 

5,85€ 

 

60,00€ 

 

7,80€ 

 

20,16€ 

 

2,62€ 

 

135,00€ 

 

17,55€ 

 

 

1.170,00€ 

 

 

70,20€ 

 

 

1.296,00€ 

 

 

77,76€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

Μεγέθη: S-M-L-

15 Γυαλιά  

Τύπος: Ρινικά

Χρήση: Οξυγονοθεραπεία

Υλικό: Πλαστικά

16 Επίδεσμος 
Τύπος: Ελαστικός

Διαστάσεις: 12 x 4,5 εκ.

17 Επιθέματα γάζας 
Τύπος: Αυτοκόλλητα

Διαστάσεις: 10 x 10 εκ.

18 Επιθέματα γάζας 
Τύπος: Αυτοκόλλητα 

Διαστάσεις: 20 x 10 εκ.

19 Επιθέματα γάζας Χρήση: Για φλεβοκαθετήρα

20 Ζώνη 

Χρήση: Για τη μέση του 
ασθενούς 

Χαρακτηριστικά:

Ασφαλείας 

Με εμπρόσθιο κλείσιμο

21 Θερμόμετρο Τύπος: Υπερύθρων

22 Καθετήρας 

Τύπος: Ουρηθρικός

Υλικό: Λάτεξ  

Οδών: 2 (2-way)

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
νούμερα:   

Ν 20 & Ν 24 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

-XL 

Τύπος: Ρινικά 

Χρήση: Οξυγονοθεραπεία 

Υλικό: Πλαστικά 

ΤΕΜΑΧΙΑ 20 

 

0,49€ 

Τύπος: Ελαστικός 

Διαστάσεις: 12 x 4,5 εκ. 
ΤΕΜΑΧΙΑ 120 

 

0,45€ 

πος: Αυτοκόλλητα 

Διαστάσεις: 10 x 10 εκ. 
ΤΕΜΑΧΙΑ 1.080 

 

0,07€ 

Τύπος: Αυτοκόλλητα 
Διαστάσεις: 20 x 10 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1.080 

 

0,16€ 

Χρήση: Για φλεβοκαθετήρα ΤΕΜΑΧΙΑ 300 

 

0,17€ 

Χρήση: Για τη μέση του 

Χαρακτηριστικά: 

 

Με εμπρόσθιο κλείσιμο 

ΤΕΜΑΧΙΑ 3 

 

 

26,00€ 

Τύπος: Υπερύθρων 
 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

 

1 

 

28,90€ 

Τύπος: Ουρηθρικός 

Υλικό: Λάτεξ   

way)  

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 72 

 

 

0,60€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

8/17

 

9,80€ 

 

2,35€ 

 

54,00€ 

 

7,02€ 

 

75,60€ 

 

9,83€ 

 

172,80€ 

 

22,46€ 

 

51,00€ 

 

6,63€ 

 

 

 

78,00€ 

 

 

18,72€ 

 

 

28,90€ 

 

6,94€ 

 

 

43,20€ 

 

 

5,62€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

23 Καθετήρας 

Τύπος: Ουρηθρικός

Υλικό: Λάτεξ  

Οδών: 2 (2-way)

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
νούμερα:  

Ν 14 & N 22 

24 Καθετήρας 

Τύπος: Ουρηθρικός

Χαρακτηριστικά: 

Αυτολιπαινόμενος

Γυναικείος / Ανδρικός

 Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
νούμερα:  

Ν 10 - Ν 12 - Ν 14 –

25 Καθετήρας 

Τύπος: Νelaton

   Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χαρακτηριστικά: Γυναικείος / 
Ανδρικός 

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
νούμερα: Ν10 - Ν12

26 Καθετήρας 

Τύπος: Ουρηθρικός

Υλικό: 100% σιλικόνης  

Οδών: 2 (2-way) 

Επιθυμητό / Ενδεικτικό 
νούμερο: Ν 14

27 Καθετήρας 

Τύπος: Ουρηθρικός

Υλικό: Λάτεξ  

Οδών: 2 (2-way)

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
νούμερα:  

Ν 12 – Ν 16 – Ν 18

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Τύπος: Ουρηθρικός 

Υλικό: Λάτεξ   

way) 

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 72 

 

 

0,70€ 

κός 

Χαρακτηριστικά:  

Αυτολιπαινόμενος 

Γυναικείος / Ανδρικός 

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
 

– Ν 16 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

 

 

1,60€ 

Τύπος: Νelaton 

Χρήση: Μιας χρήσεως  

Χαρακτηριστικά: Γυναικείος / 

μητά / Ενδεικτικά 
Ν12 

ΤΕΜΑΧΙΑ 18 

 

 

0,80€ 

Τύπος: Ουρηθρικός 

Υλικό: 100% σιλικόνης   

way)  

Επιθυμητό / Ενδεικτικό 
νούμερο: Ν 14 

ΤΕΜΑΧΙΑ 12 

 

 

1,80€ 

Τύπος: Ουρηθρικός 

: Λάτεξ   

way) 

Επιθυμητά / Ενδεικτικά 
 

Ν 18 

ΤΕΜΑΧΙΑ 24 

 

 

0,80€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

9/17

 

 

50,40€ 

 

 

6,55€ 

 

 

 

96,00€ 

 

 

 

12,48€ 

 

 

14,40€ 

 

 

1,87€ 

 

 

21,60€ 

 

 

2,81€ 

 

 

19,20€ 

 

 

2,50€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

28 Καθετήρας 

Τύπος: Αέριων               

Επιθυμητά / Εδεικτινούμερα: 

Νο 20 – 22 – 25 – 26 – 
32  

29 Κάλτσα 

Χρήση: Μηρού

Τύπος: Αντιεμβολική 

Μεγέθη: Διάφορα

30 Κολάρο 
Χρήση: Αυχένος

Τύπος: Ημίσκληρο

31 Λαβίδα  
Χρήση: Σφραγίδας Σωλήνων

Υλικό: Πλαστικό

32 Λεκανάκι 
Χρήση: Λουσίματος

Χαρακτηριστικά: Με βαλβίδα

33 Μάσκα 

Τύπος: Χειρουργικές

Χαρακτηριστικά: 

Με λάστιχο 

Προστατευτικές προσώπου

34 Μάσκα 
Χρήση: Οξυγονοθεραπεία

Τύπου: Νεφελοποιητή

35 Μωρομάντηλα 
Χαρακτηριστικά: Σε 

Συσκευασία Κιβωτίου 24 
πακέτων 

36 Νερό  

Χρήση: Για πλύσεις

Water For Injection WFI 

Συσκευασία: 1000

37 Νεφροειδές 
Χρήση: Μίας χρήσεως

Υλικό: πλαστικό

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

ς: Αέριων                

Επιθυμητά / Εδεικτινούμερα:  

 28 – 30 – 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

 

18 

 

 

0,90€ 

Χρήση: Μηρού 

Τύπος: Αντιεμβολική  

Μεγέθη: Διάφορα 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

 

4,75€ 

Χρήση: Αυχένος 

Τύπος: Ημίσκληρο 
ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

 

5,00€ 

Χρήση: Σφραγίδας Σωλήνων 

Υλικό: Πλαστικό 
ΤΕΜΑΧΙΑ 6 

 

1,40€ 

Χρήση: Λουσίματος 

Χαρακτηριστικά: Με βαλβίδα 
ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

 

25,00€ 

Τύπος: Χειρουργικές 

Χαρακτηριστικά:  

 

Προστατευτικές προσώπου 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

24 

 

 

2,50€ 

Χρήση: Οξυγονοθεραπείας 

Τύπου: Νεφελοποιητή 
ΤΕΜΑΧΙΑ 180 

 

1,20€ 

Χαρακτηριστικά: Σε 
Συσκευασία Κιβωτίου 24 ΚΙΒΩΤΙΑ 20 

 

18,50€ 

πλύσεις 

Water For Injection WFI  

Συσκευασία: 1000 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 50 

 

1,70€ 

Χρήση: Μίας χρήσεως 

Υλικό: πλαστικό 
ΤΕΜΑΧΙΑ 30 

 

0,50€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

10/17

 

 

16,20€ 

 

 

2,11€ 

 

9,50€ 

 

1,24€ 

 

5,00€ 

 

0,65€ 

 

8,40€ 

 

1,09€ 

 

 

50,00€ 

 

12,00€ 

 

 

60,00€ 

 

 

3,60€ 

 

216,00€ 

 

51,84€ 

 

 

370,00€ 

 

22,20€ 

 

85,00€ 

 

5,10€ 

 

15,00€ 

 

3,60€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

38 Νυστέρι 

Χαρακτηριστικά: Με λαβή

Νούμερο: Νο 11 

  Συσκευασία: 10 τεμ.

39 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 15% 

Συσκευασία: 10 ml

40 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Χλωριούχου 
Καλίου 10% 

 Συσκευασία: 10 ml

41 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 0,9% 

Συσκευασία: 100 ml

42 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 0,9% 

Συσκευασία: 10 ml

43 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 0,9% 

Συσκευασία: 250 ml

44 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 0, 9% 

Συσκευασία: 500 m

45 Ορός 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
Ορός 0,9% 

Συσκευασία: 1000 ml

46 Ορός 

Χαρακτηριστικά:

L – R 

Διάλυμα για ενδοφλέβια 
έγχυση 

  Συσκευασία: 1000ml

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Χαρακτηριστικά: Με λαβή 

Νούμερο: Νο 11  

Συσκευασία: 10 τεμ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

 

4,20€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 

α: 10 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 36 

 

0,35€ 

Χαρακτηριστικά: Χλωριούχου 
 

Συσκευασία: 10 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 110 

 

1,20€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
 

Συσκευασία: 100 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 100 

 

1,30€ 

ρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
 

Συσκευασία: 10 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 76 

 

0,60€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
 

Συσκευασία: 250 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 100 

 

1,25€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
 

Συσκευασία: 500 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 70 

 

1,45€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσιολογικός 
 

Συσκευασία: 1000 ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 90 

 

1,64€ 

Χαρακτηριστικά: 

Διάλυμα για ενδοφλέβια 

Συσκευασία: 1000ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 130 

 

 

2,10€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

11/17

 

4,20€ 

 

1,01€ 

 

12,60€ 

 

0,76€ 

 

132,00€ 

 

7,92€ 

 

130,00€ 

 

7,80€ 

 

45,60€ 

 

2,74€ 

 

125,00€ 

 

7,50€ 

 

101,50€ 

 

6,09€ 

 

147,60€ 

 

8,86€ 

 

 

273,00€ 

 

 

16,38€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

47 Ουροδοχείο 
Χαρακτηριστικά: Xωρίς κουτί 

Χρήση: Για ξετάσεις ασθενών

48 Ουροσυλλέκτης 
Τύπος: Κλίνης

Χαρακτηριστικά: Με κάνουλ

49 Πάνες  

Τύπος: Βρακάκι

Μέγεθος: Μ 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 96 
τμχ 

50 Πάνες 

Τύπος: Ακράτειας

Μέγεθος: Μ 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 
120 τμχ 

51 Πάνες 

Τύπος: Ακράτειας

Μέγεθος: L  

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 96 
τμχ 

52 Πάνες 

Τύπος: Ακράτειας

Μέγεθος: XL 

 Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 80 
τμχ 

53 Πάνες 

Τύπος: Βρακάκι

Μέγεθος: L  

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 96 
τμχ 

54 Πάπιες 
 

55 Πεταλούδες 

Τύπος: Αιμοληψίας

Επιθυμητό / Ενδεικτικό 
μέγεθος: 18 G, 23 G

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

ωρίς κουτί  

Χρήση: Για ξετάσεις ασθενών 
ΤΕΜΑΧΙΑ 30 

 

0,30€ 

Τύπος: Κλίνης 

Χαρακτηριστικά: Με κάνουλα 
ΤΕΜΑΧΙΑ 180 

 

0,60€ 

Τύπος: Βρακάκι 

 

ε Κιβώτιο 96 

 

ΚΙΒΩΤΙΟ 

 

22 

 

 

43,30€ 

Τύπος: Ακράτειας 

 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 

 

 

ΚΙΒΩΤΙΟ 

 

33 

 

 

39,50€ 

Τύπος: Ακράτειας 

 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 96 

ΚΙΒΩΤΙΟ 46 

 

39,50€ 

Τύπος: Ακράτειας 

 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 80 

ΚΙΒΩΤΙΟ 12 

 

39,50€ 

Τύπος: Βρακάκι 

 

Χαρακτηριστικά: Σε Κιβώτιο 96 

ΚΙΒΩΤΙΟ 22 

 

 

43,30€ 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

2,00€ 

Τύπος: Αιμοληψίας 

Επιθυμητό / Ενδεικτικό 
μέγεθος: 18 G, 23 G 

ΤΕΜΑΧΙΑ 84 

 

0,09€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

12/17

 

9,00€ 

 

2,16€ 

 

108,00€ 

 

25,92€ 

 

 

 

952,60€ 

 

 

228,62€ 

 

 

 

1.303,50€ 

 

 

312,84€ 

 

 

1.817,00€ 

 

436,08€ 

 

 

474,00€ 

 

113,76€ 

 

 

 

952,60€ 

 

 

228,62€ 

 

120,00€ 

 

28,80€ 

 

7,56€ 

 

1,81€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

56 Πιεσόμετρο 

Χαρακτηριστικά:

Αυτόματο 

Ψηφιακό 

57 Ποδιά  

 

Τύπος: Πλαστική, 
Προστατευτική

Χρήση: Μιας χρήσεως

58 Ποδονάρια 
Υλικό: Νάυλον

Χρήσης: Μιας χρήσ

59 Ποδονάρια 

Υλικό: Νάυλον

Χρήση: Μιας Χρήσεως

Είδος: Μπότα

60 Ποτήρια 
Χρήση: Φαρμάκων

Υλικό: Πλαστικό

61 Πώμα 
Χρήση: Καθετήρα

Υλικό: Πλαστικό

62 Σακούλες 

Χρήση: Μολυσματικών 
Αποβλήτων  

Είδος: Κόκκινο

63 
Σκούφοι 

προστασίας 
Χαρακτηριστικά: Φυσαρμόνικα

64 Στατώ 

 

Χρήση: Ουροσυλλέκτη

Υλικό: Πλαστικ

65 Στρόφιγγα 

Χαρακτηριστικά:

3 Οδών 

Για σύνδεση σε σύστημα ορού

66 Σύριγγα 
Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 2,5 cc

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Χαρακτηριστικά: 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

 

45,80€ 

λαστική, 
Προστατευτική 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

 

1.800 

 

 

0,08€ 

Υλικό: Νάυλον 

Χρήσης: Μιας χρήσεως 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
13 

 

4,60€ 

Υλικό: Νάυλον 

Χρήση: Μιας Χρήσεως 

Είδος: Μπότα 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

12 

 

11,20€ 

Χρήση: Φαρμάκων 

Υλικό: Πλαστικό 
ΤΕΜΑΧΙΑ 300 

 

0,03€ 

Χρήση: Καθετήρα 

Υλικό: Πλαστικό 
ΤΕΜΑΧΙΑ 110 

 

0,18€ 

Χρήση: Μολυσματικών 
Αποβλήτων   

Είδος: Κόκκινο 

ΤΕΜΑΧΙΑ 18 

 

0,70€ 

Χαρακτηριστικά: Φυσαρμόνικα ΤΕΜΑΧΙΑ 600 

 

0,12€ 

Χρήση: Ουροσυλλέκτη 

Υλικό: Πλαστικό 

ΤΕΜΑΧΙΑ 18 

 

0,40€ 

Χαρακτηριστικά: 

η σε σύστημα ορού 

ΤΕΜΑΧΙΑ 390 

 

0,20€ 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 2,5 cc 
ΤΕΜΑΧΙΑ 600 

 

0,07€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

13/17

 

 

45,80€ 

 

10,99€ 

 

 

144,00€ 

 

 

34,56€ 

 

59,80€ 

 

14,35€ 

 

 

134,40€ 

 

32,26€ 

 

9,00€ 

 

2,16€ 

 

19,80€ 

 

4,75€ 

 

12,60€ 

 

3,02€ 

 

72,00€ 

 

17,28€ 

 

7,20€ 

 

1,73€ 

 

78,00€ 

 

18,72€ 

 

42,00€ 

 

10,08€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

67 Σύριγγα 
Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 5 cc

68 Σύριγγα 
Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 10 cc

69 Σύριγγα 
Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 20 cc

70 Σύριγγα 

Χρήση: Μιας Χρήσεως

Χωρητικότητα: 2,5 cc 

Χαρακτηριστικά:

Χωρίς βελόνα 

21 G 

71 Σύριγγα 

Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 5 cc 

Μέγεθος βελόνας: 23 G

72 Σύριγγα 

Χρήση: Μιας χρήσεως

Χωρητικότητα: 10 cc

Μέγεθος βελόνας: 21 G

73 Σύριγγα 

Χρήση: Μιας χρήσεως

Τύπος: σιτίσεως 

Χωρητικότητα: 60ml

74 
Συσκευή  έγχυσης 

(ορού) 
Χαρακτηριστικά: Με ρυθμιστή

75 

Συσκευή 
μετάγγισης - MINI 

SPIKE, ΤΡΟΚΑΡ 
(ορού) 

Χαρακτηριστικά: Με 
προστατευτικό κούμπωμα

76 
Συσκευή 

ενδοφλέβιας 
έγχυσης (ορού) 

Χαρακτηριστικά: Με ρυθμιστή

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 5 cc 
ΤΕΜΑΧΙΑ 600 

 

0,08€ 

: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 10 cc 
ΤΕΜΑΧΙΑ 600 

 

0,09€ 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 20 cc 
ΤΕΜΑΧΙΑ 300 

 

0,14€ 

Χρήση: Μιας Χρήσεως 

Χωρητικότητα: 2,5 cc  

Χαρακτηριστικά: 

Χωρίς βελόνα  

ΤΕΜΑΧΙΑ 90 

 

 

0,07€ 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 5 cc  

γεθος βελόνας: 23 G 

ΤΕΜΑΧΙΑ 90 

 

0,08€ 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Χωρητικότητα: 10 cc 

Μέγεθος βελόνας: 21 G 

ΤΕΜΑΧΙΑ 300 

 

0,09€ 

Χρήση: Μιας χρήσεως 

Τύπος: σιτίσεως  

Χωρητικότητα: 60ml 

ΤΕΜΑΧΙΑ 600 

 

0,50€ 

Χαρακτηριστικά: Με ρυθμιστή ΤΕΜΑΧΙΑ 110 
 

1,10€ 

Χαρακτηριστικά: Με 
προστατευτικό κούμπωμα 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

0,95€ 

Χαρακτηριστικά: Με ρυθμιστή ΤΕΜΑΧΙΑ 120 
 

1,10€ 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

14/17

 

48,00€ 

 

11,52€ 

 

54,00€ 

 

12,96€ 

 

42,00€ 

 

10,08€ 

 

 

6,30€ 

 

 

1,51€ 

 

7,20€ 

 

1,73€ 

 

27,00€ 

 

6,48€ 

 

300,00€ 

 

72,00€ 

 

121,00€ 

 

29,04€ 

 

57,00€ 

 

13,68€ 

 

132,00€ 

 

31,68€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

77 
Συσκευή Ορού με Υ 

Σωλήνα 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένη

 Μιας χρήσεως

 Με αιχμηρό ρύγχος διάτρησης 

Με περιστερφόμενο 
κυλινδρικό σφικτήρα

78 
Συσκευή συλλογής 

βρογχικών 
εκκριμάτων 

Χαρακτηριστικά: Πτυελοπαγίδα

79 

 

Σωλήνας NELATON 
Aναρρώφησης 

 

Χαρακτηριστικά

Κίτρινος 

Νο 20 

80 
Σωλήνας NELATON 

Aναρρώφησης 

Χαρακτηριστικά:

Πράσινος 

Νο 14 

81 Ταινίες στερέωσης 
Υλικό: Μετάξι

Διαστάσεις: 2.5 x 9.2 cm

82 Ταινίες στερέωσης 
Υλικό: Μετάξι

Διαστάσεις: 5 x 9.2 cm

83 Ταλκ Συσκευασία: Επαγγελματική

84 Υποσέντονα Διαστάσεις: 60 x 90 εκ.

85 Φλεβοκαθετήρας Χαρακτηριστικά: 22 G

86 Φλεβοκαθετήρας Χαρακτηριστικά: 20 G

 

87 

 

Φλεβοκαθετήρας 

 

Χαρακτηριστικά: 18 G

88 Χαποκόφτης – Χαρακτηριστικά:

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένη 

χρήσεως 

Με αιχμηρό ρύγχος διάτρησης  

Με περιστερφόμενο 
κυλινδρικό σφικτήρα 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

 

0,60€ 

Χαρακτηριστικά: Πτυελοπαγίδα ΤΕΜΑΧΙΑ 60 
 

0,95€ 

Χαρακτηριστικά: 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

0,80€ 

Χαρακτηριστικά: 

ΤΕΜΑΧΙΑ 60 

 

0,80€ 

Υλικό: Μετάξι 

Διαστάσεις: 2.5 x 9.2 cm 
ΤΕΜΑΧΙΑ 30 

 

0,30€ 

Υλικό: Μετάξι 

τάσεις: 5 x 9.2 cm 
ΤΕΜΑΧΙΑ 18 

 

0,40€ 

Συσκευασία: Επαγγελματική ΤΕΜΑΧΙΑ 2 
 

6,00€ 

Διαστάσεις: 60 x 90 εκ. ΤΕΜΑΧΙΑ 24 
 

0,14€ 

Χαρακτηριστικά: 22 G ΤΕΜΑΧΙΑ 80 
 

0,30€ 

Χαρακτηριστικά: 20 G ΤΕΜΑΧΙΑ 80 
 

0,30€ 

Χαρακτηριστικά: 18 G 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

 

60 

 

0,40€ 

Χαρακτηριστικά:    

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

15/17

 

 

36,00€ 

 

 

8,64€ 

 

57,00€ 

 

13,68€ 

 

48,00€ 

 

6,24€ 

 

48,00€ 

 

6,24€ 

 

9,00€ 

 

2,16€ 

 

7,20€ 

 

1,73€ 

 

12,00€ 

 

2,88€ 

 

3,36€ 

 

0,81€ 

 

24,00€ 

 

3,12€ 

 

24,00€ 

 

3,12€ 

 

24,00€ 

 

3,12€ 

  

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

Χαποτρίφτης Κόφτης και τρίφτης χαπιών με

αποθηκευτικό χώρο και 
κύπελλο πόσης

89 
Χαρτί 

καρδιογράφου 
Για χρήση: Σε τρικάναλο 

καρδιογράφο

90 Χαρτοβάμβακας 

Χαρακτηριστικά:

Ανακυκλωμένος

Συσκευασία 5 kg

91 Χειρουργικά πεδία 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένα

Διαστάσεων 45 x 90 εκ.

92 Χειρουργικά πεδία 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένα

Με οπή και αυτοκόλλητο

Διαστάσεων 75 x 90 εκ.

93 Χειρουργικά πεδία 

Χαρακτηριστικά:

Αποστειρωμένα

Διαστάσεων 75 x 90 εκ.

94 Πιεσόμετρο 

Τύπος: Καρπού

Χαρακτηριστικά:

Οθόνη 3 ενδείξεων (συστολική
διαστολική-παλμοί)

Ανάλυση μετρήσεων 
χρησιμοποιώντας ένα σύστημα 

φωτεινού σηματοδότη

Universal περιχειρίδα για 
κανονικούς και για παχείς 

καρπούς 

Ένδειξη χαμηλής μπαταρίας

95 Οξύμετρο 

Τύπος: Δαχτύλο

Χαρακτηριστικά:

Μέτρηση του κορεσμού του 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

Κόφτης και τρίφτης χαπιών με 

αποθηκευτικό χώρο και 
κύπελλο πόσης 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1  

5,00€ 

Για χρήση: Σε τρικάναλο 
καρδιογράφο 

ΤΕΜΑΧΙΑ 6 
 

2,99€ 

Χαρακτηριστικά: 

Ανακυκλωμένος 

κευασία 5 kg 

ΤΕΜΑΧΙΑ 30 

 

9,70€ 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένα 

Διαστάσεων 45 x 90 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 18 

 

1,00€ 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένα 

και αυτοκόλλητο 

Διαστάσεων 75 x 90 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 6 

 

 

1,10€ 

Χαρακτηριστικά: 

Αποστειρωμένα 

Διαστάσεων 75 x 90 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 6 

 

1,10€ 

ύ 

Χαρακτηριστικά: 

υστολική-
παλμοί) 

Ανάλυση μετρήσεων 
χρησιμοποιώντας ένα σύστημα 

φωτεινού σηματοδότη 

Universal περιχειρίδα για 
κανονικούς και για παχείς 

Ένδειξη χαμηλής μπαταρίας 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

 

 

 

 

31,50€ 

Τύπος: Δαχτύλου 

αρακτηριστικά: 

Μέτρηση του κορεσμού του 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

16/17

 

5,00€ 

 

1,2€ 

 

17,94€ 

 

4,31€ 

 

291,00€ 

 

69,84€ 

 

18,00€ 

 

4,32€ 

 

 

6,60€ 

 

 

1,58€ 

 

6,60€ 

 

1,58€ 

 

 

 

 

 

31,50€ 

 

 

 

 

7,56€ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α



 
 

                                                                                  
 

 

 

οξυγόνου στο

 αίμα (Sp02%) και της 
συχνότητας των 

καρδιακών παλμών

Προβολή των μετρήσεων σε 
οθόνη LED 

Αυτόματη απενεργοποίηση

SpO2 Εύρος μέτρησης: 35 
100 % 

Εύρος μέτρησης παλμών: 25 
250 bpm 

96 Θερμόμετρο  

Τύπος: Μασχάλης

Χαρακτηριστικά:

Ψηφιακό 60 δευτερολέπτων

Με ήχο ολοκλήρωσης 
μέτρησης (βομβητής)

 

                                                                                                                          
                                                                                                                             

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
 

 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & 
  

    

  

οξυγόνου στο 

αίμα (Sp02%) και της 
συχνότητας των  

καρδιακών παλμών 

Προβολή των μετρήσεων σε 
 

Αυτόματη απενεργοποίηση 

SpO2 Εύρος μέτρησης: 35 – 

Εύρος μέτρησης παλμών: 25 – 

 

 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 

 

 

 

1 

 

 

 

24,60€ 

Τύπος: Μασχάλης 

Χαρακτηριστικά: 

Ψηφιακό 60 δευτερολέπτων 

Με ήχο ολοκλήρωσης 
μέτρησης (βομβητής) 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
15 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

1 

 

 

52,50€ 

 ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.

                           
                                                                                                                                                            Φ.Π.Α
                                                                                                                                          (6% - 13% - 24% )

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.

 

                                                                                                                                  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

17/17

 

 

 

 

24,60€ 

 

 

 

5,90€ 

 

 

 

52,50€ 

 

 

12,60€ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΚΟΣΤΟΥΣ  
ΜΩΝ   

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

 
 
 

13.266,27€ 
 

 

Φ.Π.Α.   
24% ) 

 
 

2.353,07€ 

 
Φ.Π.Α. 

 
 

15.619,34€ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΡ46ΝΦ45-Φ6Α


		2024-08-06T15:34:20+0300
	GEORGIOS KOUTAS


		2024-08-06T15:45:18+0300
	Athens




